
 

PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO 
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO 

 
 

 
EMPRESA APENADA 

 

Processo 
Administrativo 

CNPJ Empresa Objeto Penalidade Aplicada 
Data de 

aplicação 
Período de 
Vigência 

18.912/2019 32.605.118/0001-30 
 COMERCIAL DE ALIMENTOS 
ZAFIRA - EIRELI 

Pregão Eletrônico nº 
22/2019. Registra os preços 
para futuras aquisições de 
café, açúcar, chás, adoçante 
e mistura para cappuccino  

Impedimento de licitar e contratar 
com a União e 
descredenciamento do SICAF 
pelo período de 6 (seis) meses e 
multa de 30% (trinta por cento), 
sobre os itens não entregues, em 
face da inexecução total do 
objeto (art. 49 do Decreto nº 
10.024/2019) 

20/05/2021 

20/05/2021
a 

19/11/2021 

 
*** Publicação em atendimento ao ATO Nº 8/CSJT.GP.SE, de 16 de janeiro de 2009. 


